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برنامه تلویزیونی »ایران سرود« که در ۲ سال گذشته با هدف اهمیت سرود تولید و به معرفی گروه‌های 
سرود سراسر ایران پرداخته است، اولین رویداد بزرگ خود را در شــهر اهواز برگزار می‌کند. به همین 
مناســبت محمد گلریز که به عنوان یکی از خوانندگان برتر انقلاب اســامی ایران شناخته می‌شود و 

صدایش به عنوان میراث شفاهی ایران ثبت شده است مهمان این برنامه می‌شود.
این رویداد به مناسبت جشن بزرگ مبعث پیامبر اکرم )ص( برگزار می‌شود و 

حســین حقیقی، محمد گلریز و حامد ســلطانی از جمله مهمانان ویژه این مراسم هستند. برنامه 
تلویزیونی »ایران سرود« هر روز از شبکه دو سیما و شبکه امید روی آنتن می‌رود./مهر

چند سالی است به ابتکار و همت انجمن صنفی ویراستاران روز یازدهم بهمن، مقارن با زاد روز زنده ‌یاد 
استاد احمد سمیعی گیلانی، روز ویراستار نامیده شده است که این روز پس از پیگیری‌ها در سال ۱۴۰۲ 

وارد تقویم رسمی کشورمان شد و ۱۱ بهمن ‌ماه به عنوان »روز ویراستار« ثبت شده است.
 انجمن صنفی ویراستان، مراسم »روز ویراستار« را با نام و یاد »استاد کریم امامی«، روز پنج‌شنبه ۱۱ 

بهمن ماه جاری از ساعت ۱۶ در فرهنگان پاسداران برگزار خواهد کرد.
 در این مراسم، ضمن ارائۀ گزارش عملکرد انجمن و پخش فیلمی کوتاه از مستند کریم امامی، ژاله 

آموزگار و حسن‌انوری سخنرانی خواهند کرد./ایسنا

برگزاری »روز ویراستار« با یادی از کریم امامی محمد گلریز مهمان ویژه »ایران سرود« 

حسین عارف، بازیگر نقش عیسی ناصری در نمایش 
»اینک انسان« است که در دو روز اول چهل‌وسومین 
جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر در چهار سانس اجرا در 
سالن چهارسوی مجموعه تئاتر شهر روی صحنه رفته 
است. نمایش »اینک انسان« به نویسندگی و‌ کارگردانی 
حمیدرضا نعیمی و تهیه‌کنندگی شیدا منوچهری نائینی 
و با بازی میکائیل ‌شهرستانی، عزالدین ‌توفیق، ستایش 
‌رجایی‌نیا، مرتضی ‌نجفی، محمد ‌سپهری و حسین ‌عارف 

پیش‌روی مخاطبان قرار گرفته است.
حسین عارف درباره پیوســتن به نمایش »اینک 
انسان« گفت: یادم می‌آید یک شب استاد نعیمی با من 
تماس گرفتند و از وضعیت فعلی و برنامه‌هایم ســؤال 
کردند. پس از بررسی زمان‌ها متوجه شدیم که تداخلی 
وجود ندارد. استاد با حوصله توضیحات لازم را درباره 
موضوع نمایش که به مسیح مربوط می‌شد، ارائه دادند. 
این موضوع برای من شگفت‌انگیز بود و ایشان گفتند که 
فردا صبح می‌توانی برای تمرین بیایی. من هم با کمال 
میل پذیرفتم و از آن لحظه، داستان من با نمایش »اینک 
انسان« آغاز شد. او ادامه داد: به یاد دارم که تا صبح چند 
بار متن را خواندم. متن‌های استاد نعیمی همیشه شیرین 
و جذاب هستند و دیالوگ‌ها به گونه‌ای نوشته شده‌اند که 
بازیگر را به وجد می‌آورد. آقای نعیمی نوعی از دیالوگ 
را می‌نویسند که وزن و آهنگ خاص خود را دارد و این 
امر هم کار را دشــوار می‌کند و هم لذت‌بخش. یکی از 
مهم‌ترین اتفاقات این بود که به عنوان بازیگر، فرصتی 
داشتم تا به طور مستقیم از تحلیل‌های او بهره‌مند شوم.  
عارف درباره همکاری با حمیدرضا نعیمی )کارگردان( 

گفت: داستان همکاری من با آقای نعیمی به سال ۹۷ 
بازمی‌گردد، زمانی که در نمایــش »ریچارد« در تالار 
وحدت به ایفای نقش پرداختم. آرزوی من همیشه این 
بود که در گروه ایشان بازی کنم. بعد از نمایش »ریچارد«، 
در نمایش »سقراط« نیز به ایفای نقش پرداختم و حالا 
»اینک انسان« ســومین همکاری من با او است. این 
نمایش برای من به لحاظ معانی و نشانه‌ها بسیار خاص 
است و لحظات فراموش‌نشــدنی را رقم زده است. او 
درباره تعامل با دیگر بازیگران گفت: حضور میکائیل 
شهرســتانی در این اثر برای من بسیار سورپرایز بود. 
آقای شهرستانی با تمام بزرگی‌اش به من کمک کردند و 
استرس من را کاهش دادند. همکاری با بازیگرانی چون 
عزالدین توفیق، ستایش رجایی‌نیا و مرتضی نجفی، 
تجربه‌ای بســیار لذت‌بخش بوده است. حسین عارف 
افزود: از پر بودن ســالن و نظرات تماشاگران می‌توان 
دریافت که ارتباط خوبی برقرار شده است. تماشاگرانی 
که چندین بار نمایش را دیده‌اند، نشان‌دهنده این است 
که ما در ایجاد فضایی تاثیرگذار موفق بوده‌ایم.  او درباره 
چالش‌های بزرگ در نمایش گفت: یکی از چالش‌های 
بزرگ این بود که باید تمام مــدت روی یک چهارپایه 
نشسته و انرژی و حضور خود را حفظ می‌کردم.  حسین 
عارف درباره وضعیت تئاتر گفت: متأسفانه وضعیت تئاتر 
در حال حاضر خوب نیست و هنرمندان با مشکلات مالی 
زیادی روبرو هستند. مسئولین باید به وضعیت هنرمندان 
توجه بیشتری داشته باشند. »نمایش »اینک انسان« به 
شرح ساعات پایانی زندگی حضرت مسیح و محاکمه‌ او 

در کاخ پیلاتوس می‌پردازد.صباخبر

حسین عارف، بازیگر نمایش »اینک انسان«:

حضور میکائیل شهرستانی در کار سورپرایزم کرد


